
(34001893) TRINIDAD ARROYO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

23-06-2025

Hora: 13:18

PALENCIAProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 91

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

561316

395923

188865

520442

405119

394641

400977

956962

388916

211383

666615

502250

511473

ALEGRE DE SALA, ISABEL

ALONSO HERRERO, MARÍA ROCÍO

ANTOLIN GALLEGO, ANA

ARENAS CONIGLIONE, MARIA LUZ

BUENO MARTÍN, SAULO

FERNÁNDEZ CARAZO, ARÁN

LAJO HERRERA, LAURA

MARTINEZ HOYOS, ALEJANDRO

PELÁEZ CALVO, CRISTINA

RIVAS MARLASCA, SOFÍA

SANCHEZ SANZ, IKER

SANZ PÉREZ, ROCÍO

TEJEDO PETERFI, JORGE

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

      

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001625 ) SANTO DOMINGO DE GUZMÁN

( 34001650 ) BLANCA DE CASTILLA

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001753 ) SANTA RITA

( 34001731 ) NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

( 34001753 ) SANTA RITA

( 34001901 ) VIRGEN DE LA CALLE

( 34001637 ) SANTO ÁNGEL

( 34003749 ) RECESVINTO

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34000281 ) SAGRADO CORAZÓN

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

209326

401232

202740

398174

395670

179218

308535

391072

ANDRÉS OBISPO, NEREA

CENERA NEGRETE, MARIO

HERRAN KOZHEMYAKINA, EVAN

MUÑOZ ZATARAÍN, SERGIO

PÉREZ PÉREZ, NEREA

SALVADOR SALCEDA, JIMENA

URRACA SALCEDO, MARCO JULIÁN

VILLAVERDE MONGE, PAULA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34003907 ) CANAL DE CASTILLA

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001625 ) SANTO DOMINGO DE GUZMÁN

( 34001716 ) SAN JOSÉ

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

583276

452178

587637

96303

96302

274481

594028

240715

484296

113489

682017

580961

775727

42481

546341

577598

883424

547269

580786

429768

278546

523244

534063

900132

304316

587691

ALEJOS ANTOLÍNEZ, SERGIO

ASTURIZAGA ARUATA, BIANCA VERÓNICA

BARRIENTOS PRIETO, ALBA

BATIZ ALVAREZ, YANCI GAEL

BATIZ ALVAREZ, YEFRI SAID

BELHAOUAT MAHMOUDI, MOHAMED ZIYAD

BERCIANOS GONZÁLEZ, OSCAR

BOUCHAREB     , AHMED

CASTRILLO DEL RIO, IZAN

CERQUIN BRACAMONTE, ASTRID BRIGHITTE

CHANTA MATUTE, GERSON MATHIAS

CHBANI ALLOUCH, SAAD

CRESPO GONZÁLEZ, ENZO

CUESTA EL FAITAH, MIRIAM

DE LA PUENTE MARTÍNEZ, GAEL

DE LA VILLA REJON, HAIZEA

DEL POZO ASENJO, NAIARA

EL AMRAOUI     , YAHYA

FERNÁNDEZ DOYAGUE, YARA

FORSYTH     , SAMUEL JON

FRANCO VELA, JAVIER

GABARRI HERNÁNDEZ, SHEREZADE

GALLARDO DÍAZ, NATALIA

GARCIA BATISTA, ANDER

GUZMÁN DE SANTOS, CARLOTA

HIJOSA MORENO, PABLO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 62Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34001819 ) DIVINO MAESTRO

( 34001819 ) DIVINO MAESTRO

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34000219 ) SAN PEDRO

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34001753 ) SANTA RITA

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

165559

902436

948263

603080

534753

559686

675334

538300

237340

237341

583624

677339

391938

577676

113490

696265

708007

179929

467814

889057

600358

55336

421153

329329

300271

668167

HUTANU     , EDUARD STEFAN

ISAZA GÓMEZ, SARAY

LECHUGA ARAGÓN, VÍCTOR

MARCOS HERNÁNDEZ, OSCAR

MARTINEZ PISA, JANET

MATA MORILLO, URIEL

MIRANDA FERNÁNDEZ, EFRAÍN

MIRANDA GABARRI, SAMIRA

MONGE VILLALBA, HUGO

MONGE VILLALBA, VERA

MONTERO SCHMITZ, HUGO VALENTÍN

MORENO SILVA, LUIS ADRIÁN

MUÑOZ VELA, ÁLVARO

NIETO ANDRES, CAYETANA

ORTIZ ILDEFONSO, JHORDAN ALDAIR

PANDO ALAEZ, VALERIA

PAREDES GONZALEZ, PAULA

PELAEZ DEL OLMO, SARA

POSADAS TOQUERO, GEMA

PULGAR MARTÍNEZ, ISABEL

REBOLLO JUÁREZ, MARTINA

RETUERTO GONZÁLEZ, PABLO

ROBARCIUC     , ARIANA

ROMERO TRIANA, EVA

RUIPÉREZ PUERTAS, DANIEL

SÁNCHEZ RUIZ, ANWAR KENNETH

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 62Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001819 ) DIVINO MAESTRO

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002563 ) HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002563 ) HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

( 34002563 ) HÉROES DE LA INDEPENDENCIA

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

460692

619011

368996

238000

557925

632280

684610

359974

315762

599339

SANTAMARIA PÉREZ, MIGUEL

SENDINO CALVO, BIANCA

SIERRA MAESTRO, KEVIN

TORRES ESPINA, EVA

TORRES GUTIERREZ, UNAI

TREJO GONZÁLEZ, OMAR

VAQUERO VEGA, FABIÁN

VILLALBA GARCIA, ADRIAN

LEÓN GIL, CELIA

DUJO ROMÁN, BELTRÁN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 62Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001901 ) VIRGEN DE LA CALLE

( 34001911 ) ALONSO BERRUGUETE

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34003117 ) RAMÓN CARANDE Y THOVAR

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

( 34000219 ) SAN PEDRO

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34001819 ) DIVINO MAESTRO

( 34001443 ) SOFÍA TARTILÁN

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34002964 ) PADRE CLARET

( 34001421 ) MARQUÉS DE SANTILLANA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

282383

502204

485571

BARROS VILLOTA, GUILLERMO

MOSQUERA CARDEÑOSO, ALBA

PEDROSO DONCEL, JIMENA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

      

( 34001716 ) SAN JOSÉ

( 34001947 ) JORGE MANRIQUE

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

129776 RODRÍGUEZ DEL AMO, CLAUDIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO       

Centro de Matriculación
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SECUNDARIA

462328

282381

282382

644218

BAHILLO BUSTAMANTE, ADRIÁN

BARROS VILLOTA, MANUEL

BARROS VILLOTA, NICOLAS

ORTEGA HERRERO, PABLO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)Centro Adjudicado:

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001893 ) TRINIDAD ARROYO

( 34001731 ) NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA

      

      

( 34001637 ) SANTO ÁNGEL

Centro de Matriculación


