Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 23-06-2025

Hora: 13:18

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (34001893) TRINIDAD ARROYO

Provincia: PALENCIA

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 91

Educativa

DG. Planificación, Ordenación y Equidad

Fecha: 23/06/2025

Página: 2 de 9

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 13

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
561316	ALEGRE DE SALA, ISABEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	
395923	ALONSO HERRERO, MARÍA ROCÍO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
188865	ANTOLIN GALLEGO, ANA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001625) SANTO DOMINGO DE GUZMÁN
520442	ARENAS CONIGLIONE, MARIA LUZ	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001650) BLANCA DE CASTILLA
405119	BUENO MARTÍN, SAULO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
394641	FERNÁNDEZ CARAZO, ARÁN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001753) SANTA RITA
400977	LAJO HERRERA, LAURA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001731) NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA
956962	MARTINEZ HOYOS, ALEJANDRO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001753) SANTA RITA
388916	PELÁEZ CALVO, CRISTINA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001901) VIRGEN DE LA CALLE
211383	RIVAS MARLASCA, SOFÍA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001637) SANTO ÁNGEL
666615	SANCHEZ SANZ, IKER	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003749) RECESVINTO
502250	SANZ PÉREZ, ROCÍO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
511473	TEJEDO PETERFI, JORGE	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34000281) SAGRADO CORAZÓN



Fecha: 23/06/2025

Página: 3 de 9

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: BACHILLER Nº de Solicitudes mostradas: 8 Estudios Solicitados Familia: BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES Curso: 1

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
209326	ANDRÉS OBISPO, NEREA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
401232	CENERA NEGRETE, MARIO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
202740	HERRAN KOZHEMYAKINA, EVAN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
398174	MUÑOZ ZATARAÍN, SERGIO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
395670	PÉREZ PÉREZ, NEREA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003907) CANAL DE CASTILLA
179218	SALVADOR SALCEDA, JIMENA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
308535	URRACA SALCEDO, MARCO JULIÁN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001625) SANTO DOMINGO DE GUZMÁN
391072	VILLAVERDE MONGE, PAULA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ



Fecha: 23/06/2025 Página: 4 de 9



DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 62 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
583276	ALEJOS ANTOLÍNEZ, SERGIO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
452178	ASTURIZAGA ARUATA, BIANCA VERÓNICA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
587637	BARRIENTOS PRIETO, ALBA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
96303	BATIZ ALVAREZ, YANCI GAEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001819) DIVINO MAESTRO
96302	BATIZ ALVAREZ, YEFRI SAID	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001819) DIVINO MAESTRO
274481	BELHAOUAT MAHMOUDI, MOHAMED ZIYAD	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
594028	BERCIANOS GONZÁLEZ, OSCAR	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
240715	BOUCHAREB , AHMED	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34000219) SAN PEDRO
484296	CASTRILLO DEL RIO, IZAN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
113489	CERQUIN BRACAMONTE, ASTRID BRIGHITTE	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
682017	CHANTA MATUTE, GERSON MATHIAS	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
580961	CHBANI ALLOUCH, SAAD	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
775727	CRESPO GONZÁLEZ, ENZO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
42481	CUESTA EL FAITAH, MIRIAM	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
546341	DE LA PUENTE MARTÍNEZ, GAEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
577598	DE LA VILLA REJON, HAIZEA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
883424	DEL POZO ASENJO, NAIARA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
547269	EL AMRAOUI , YAHYA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
580786	FERNÁNDEZ DOYAGUE, YARA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
429768	FORSYTH , SAMUEL JON	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
278546	FRANCO VELA, JAVIER	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
523244	GABARRI HERNÁNDEZ, SHEREZADE	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
534063	GALLARDO DÍAZ, NATALIA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001753) SANTA RITA
900132	GARCIA BATISTA, ANDER	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
304316	GUZMÁN DE SANTOS, CARLOTA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
587691	HIJOSA MORENO, PABLO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET



Página: 5 de 9

Fecha: 23/06/2025



DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 62 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
165559	HUTANU , EDUARD STEFAN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001819) DIVINO MAESTRO
902436	ISAZA GÓMEZ, SARAY	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
948263	LECHUGA ARAGÓN, VÍCTOR	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
603080	MARCOS HERNÁNDEZ, OSCAR	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
534753	MARTINEZ PISA, JANET	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002563) HÉROES DE LA INDEPENDENCIA
559686	MATA MORILLO, URIEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
675334	MIRANDA FERNÁNDEZ, EFRAÍN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002563) HÉROES DE LA INDEPENDENCIA
538300	MIRANDA GABARRI, SAMIRA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002563) HÉROES DE LA INDEPENDENCIA
237340	MONGE VILLALBA, HUGO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
237341	MONGE VILLALBA, VERA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
583624	MONTERO SCHMITZ, HUGO VALENTÍN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
677339	MORENO SILVA, LUIS ADRIÁN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
391938	MUÑOZ VELA, ÁLVARO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
577676	NIETO ANDRES, CAYETANA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
113490	ORTIZ ILDEFONSO, JHORDAN ALDAIR	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
696265	PANDO ALAEZ, VALERIA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
708007	PAREDES GONZALEZ, PAULA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
179929	PELAEZ DEL OLMO, SARA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
467814	POSADAS TOQUERO, GEMA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
889057	PULGAR MARTÍNEZ, ISABEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
600358	REBOLLO JUÁREZ, MARTINA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
55336	RETUERTO GONZÁLEZ, PABLO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
421153	ROBARCIUC , ARIANA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
329329	ROMERO TRIANA, EVA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
300271	RUIPÉREZ PUERTAS, DANIEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
668167	SÁNCHEZ RUIZ, ANWAR KENNETH	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR



Fecha: 23/06/2025

Página: 6 de 9

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 62

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
460692	SANTAMARIA PÉREZ, MIGUEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
619011	SENDINO CALVO, BIANCA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34003117) RAMÓN CARANDE Y THOVAR
368996	SIERRA MAESTRO, KEVIN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA
238000	TORRES ESPINA, EVA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34000219) SAN PEDRO
557925	TORRES GUTIERREZ, UNAI	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
632280	TREJO GONZÁLEZ, OMAR	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001819) DIVINO MAESTRO
684610	VAQUERO VEGA, FABIÁN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001443) SOFÍA TARTILÁN
359974	VILLALBA GARCIA, ADRIAN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34002964) PADRE CLARET
315762	LEÓN GIL, CELIA	(34001901) VIRGEN DE LA CALLE	(34002964) PADRE CLARET
599339	DUJO ROMÁN, BELTRÁN	(34001911) ALONSO BERRUGUETE	(34001421) MARQUÉS DE SANTILLANA



Educativa

Fecha: 23/06/2025

Página: 7 de 9

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
282383	BARROS VILLOTA, GUILLERMO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	
502204	MOSQUERA CARDEÑOSO, ALBA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001716) SAN JOSÉ
485571	PEDROSO DONCEL, JIMENA	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001947) JORGE MANRIQUE



Fecha: 23/06/2025

Página: 8 de 9

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 1 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud Centro de Presentación Centro de Matriculación Alumno

129776 RODRÍGUEZ DEL AMO, CLAUDIA (34001893) TRINIDAD ARROYO



Educativa

Fecha: 23/06/2025

Página: 9 de 9

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: TRINIDAD ARROYO (34001893) - PALENCIA (PALENCIA)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 4 Nº de Solicitudes mostradas: 4

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
462328	BAHILLO BUSTAMANTE, ADRIÁN	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001731) NUESTRA SEÑORA DE LA PROVIDENCIA
282381	BARROS VILLOTA, MANUEL	(34001893) TRINIDAD ARROYO	
282382	BARROS VILLOTA, NICOLAS	(34001893) TRINIDAD ARROYO	
644218	ORTEGA HERRERO, PABLO	(34001893) TRINIDAD ARROYO	(34001637) SANTO ÁNGEL